
 
 

 
 
 
    
 
 
 

        คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง 
ที่  217/2567 

เรื่อง   แต่งตั้งพนักงานเจ้าหน้าที่เพ่ือปฏิบัติการตามกฎหมายว่าด้วยภาษีป้าย ประจำปี พ.ศ.  2568 
…………………………….. 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 6  และ มาตรา 10   แห่งพระราชบัญญัติภาษีป้าย  พ.ศ.  2510  
และเพ่ือให้การดำเนินการจัดเก็บภาษีป้าย ในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง  
เหมาะสม  และ มีประสิทธิภาพ  จึงมีคำสั่งแต่งตั้งบุคคลซึ่งดำรงตำแหน่งต่อไปนี้เป็นพนักงานเจ้าหน้าที่   เพื่อปฏิบัติ
หน้าที่ตามกฎหมาย  ดังต่อไปนี้ 
 

1.   ส.ต.ท.ประโยชน์  สนิทกลู  เป็น  พนักงานเจ้าหน้าที่ผู้ประเมินภาษีป้าย 
      ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล        พนักงานเจ้าหน้าที่รับอุทธรณ์ภาษีป้าย 
2.   นางกรรัตน์ณัช  พวงแก้ว  เป็น  พนักงานเจ้าหน้าที่ผู้รับชำระภาษีป้าย 
      ผู้อำนวยการกองคลัง           
3.   นางมยุรี  เรียนหัตถะกรรม  เป็น   พนักงานเจ้าหน้าที่ผู้รับชำระภาษีป้าย 
      เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้                        พนักงานเจ้าหน้าที่ผู้รับแบบแสดงรายการภาษีป้าย 
                                              พนักงานเจ้าหน้าที่ผู้รับแจ้งการโอนย้าย 
4.   นางสาวเสาวณีย์  วิสารวุฒิ  เป็น    พนักงานเจ้าหน้าที่ผู้รับแบบแสดงรายการภาษีป้าย 
     ผูช้่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้                  พนักงานเจ้าหน้าที่ผู้รับแจ้งการโอนย้าย 
                                                            พนักงานเจ้าหน้าที่ผู้ตรวจสอบข้อมูลเกี่ยวกับป้าย 

  5.   นายสุรสิทธิ์  นามประดิษฐ์  เป็น   พนักงานเจ้าหน้าที่ผู้ตรวจสอบข้อมูลเกี่ยวกับป้าย 
ผู้ช่วยนายช่างโยธา  
 

  ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง     ปฏบิัติหน้าที่ให้เป็นไปตามกฎหมายและระเบียบของทางราชการ       
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

สั่ง  ณ วันที่     11      เดือน    ตุลาคม    พ.ศ. 2567 

                                      
                                                                        (นายสายชล     มีบ่อทรัพย์) 
                                                                 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคมบาง 
 
 
 
 
 
 


